
1 

DIRECTUM-25360-820349  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 07.06.2018 №  1281/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Чехов от 

24.05.2018 №1191/15-02 "Об организации движения 
транспортных средств 12 июня 2018 года"    

 
В связи с уточнением плана мероприятий, посвященных проведению 

праздника Дня России, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Дополнить п.1. постановления Администрации городского округа 
Чехов от 24.05.2018 №1191/15-02 "Об организации движения транспортных 
средств 12 июня 2018 года" абзацем следующего содержания: 
«- на Советской площади по бульвару Воинской Славы возле Мемориала в 
честь 44 и 58 танковых бригад». 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 
 
Первый заместитель Главы 
Администрации городского 
округа Чехов 

 

Д.В. Фриш 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1281/21-01
	№ 
	07.06.2018
	от

